
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Circuito alto Piemonte campionato a quadrette categoria C - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERBANO C.OSSOLA A.S.D.C. G.B. MASERA 3474353236
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

11 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASDCGB MASERA CIRCOLO BOCCIOFILO OSSOLANO  - VIA ROMITA 13 Num civico 13
(Domodossola)

04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Corbelli
Giorgio Della Piazza
Roberto Mellerio
Diego Rondolini

VVB020005 - A.S.D.C. G.B.
MASERA F.n°:4

 350564
362483
416909
457167

1

Francesco Benanchietti
Enzio Comazzi
Igino Riolo
Marco Toietti

VVC000085 - U.B.
ROMAGNANESE F.n°:3

 315075
348978
454713
478907

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Sergio Algarotti
Mario Castelli
Mario Melis
Alberto Riva

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:5

 302552
339295
416826
454979

3

Gian Carlo Bellinazzo
Francesco Airoldi
Pier mario Mello teggia
Carlo Gregoletto

VBI000771 - S.B.D.
TERNENGHESE- RONCHESE
F.n°:6

 314322
301556
416937
392337

4

Massimo Mazzola
Mariano Bianchi
Andrea D'amore
Sergio D'amore

VVC000006 - G.B. QUARONESE
F.n°:2

 415856
319139
355430
355466

5

Elio Giudici
Moreno Guerra
Massimo Giudici
Fausto Damiani

VVB020003 - A.S.D.CADDO
F.n°:7

 389888
393823
389902
357427

6

Davide Pasqualin
Massimo Vinzio
Marco Barattino
Giovanni Barattino

VVC000855 - S.B.
VALDUGGESE GRIGNASCO
F.n°:8

 841979
489031
861353
310433

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 04/02/2024 Alle Ore: 0: Presso: 

Partite spareggio ore 8.30 - Prima eliminatoria formazione numero 8 ore 10.30

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASDCGB MASERA CIRCOLO BOCCIOFILO OSSOLANO  - VIA ROMITA 13 Num civico 13

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Bresciani(VB00) 3883542682

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Circuito alto Piemonte campionato a quadrette categoria C - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERBANO C.OSSOLA A.S.D.C. G.B. MASERA 3474353236
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

11 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASDCGB MASERA CIRCOLO BOCCIOFILO OSSOLANO  - VIA ROMITA 13 Num civico 13
(Domodossola)

04/02/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luigi Gabasio
Alberto Fiorina
Massimo Massazza
Galliano Marangon

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:9

 381167
376560
413937
408880

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Manuel Chiavenuto
Alessandro Marzanati
Roberto Pasqua
Luca Scaglia

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:11

 344162
412926
792683
465450

3

Partita vinta    4

Roberto Argentero
Pierangelo Beraldo
Pier Giovanni Lanza
Davide Travaglini

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:10

 306344
315751
398383
481340

5

Partita vinta    6

Valter Marta
Massimo Locatelli
Elio Carlo Tori
Renato Ariola

VVB020005 - A.S.D.C. G.B.
MASERA F.n°:1

 412013
858564
480082
306542

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASDCGB MASERA CIRCOLO BOCCIOFILO OSSOLANO  - VIA ROMITA 13 Num civico 13
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Bresciani(VB00) 3883542682

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

